年　　月　　日
支部総会案内援助金・交付申請書
常翔学園校友会会長　殿
常翔学園校友会
支部
支部長　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり、支部総会案内援助金の交付を申請します。
記
１．支部総会開催日　　　　　　　　　年　　月　　日（　　）
２．開　催　場　所
３．開催案内送付数　　　　　　　　　枚
４．援助金・申請額　　　　　　　　　円
５．総会出席会員数　　　　　　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　　上
※領収書等の支出を証明する書類は、裏面に貼付してください。

【本部記入欄】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
	会　長
	副会長
	総務部長
	組織部長
	出納長
	事務局長
	係長
	担当

支部総会案内援助金・決定額　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　備　　考：